СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 июля 2020 года № 24
О внесении изменений в Приложение к решению
Совета Краснозвездинского муниципального образования
от 13 декабря 2018 года № 30 «Об утверждении
Положения об оплате труда муниципальных
служащих Краснозвездинского муниципального образования»
Руководствуясь статьёй 21 Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснозвездинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Краснозвездинского муниципального образования от 13 декабря 2018 года № 30 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Краснозвездинского муниципального образования» далее Положение (с изменениями от 26.06.2019 года № 23, от 31.10.2019 года № 33) следующее изменение:

1.1. пункт 7 приложения к решению изложить в новой редакции:
«7. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий.

Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается за счет фонда оплаты труда и устанавливается в размере:

- глава администрации - 40 %  должностного оклада;

- главный специалист – 60 %  должностного оклада;

- ведущий специалист – 60 % должностного оклада».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснозвездинского

муниципального образования

А.В. Носов
2